食
品
・
産
業
用
Food G
rade H

Weight/roll
mm at 20℃ at 70℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 巻 roll
E-SF-6 6 × 11
0 ～ 1.0
0 ～ 0.6
35
0 ～ 70
100 8.55
透明
Clear
フィルム巻
Film Wrapping
51 12 8.55
E-SF-8 8 × 13.5 50 100 11.89 51 19 11.89
E-SF-9 9 × 15 55 100 14.48 54 19 14.48
E-SF-10 10 × 16
0 ～ 0.5
60 100 15.69 55 19 15.69
E-SF-12 12 × 18 70 100 18.11 62 19 18.11
E-SF-15 15 × 22 80 50 13.03 54 19 13.03
E-SF-19 19 × 26
0 ～ 0.4
115 50 15.84 62 22 15.84
E-SF-25 25 × 33 150 50 23.34 82 22 23.34
E-SF-32 32 × 41
0 ～ 0.5 0 ～ 0.3
190 40 26.43 95 28 26.43
E-SF-38 38 × 50 230 40 42.49 98 32 42.49
E-SF-50 50 × 63 0 ～ 0.3 0 ～ 0.2 300 40 59.10 127 31 59.10
補強糸
Reinforced Yarn
オレフィン系樹脂
Olefinic Resin